МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.04.2012 года                                                                                                    № 92
об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного на территории МО Низинское сельское поселение с кадастровым номером 47:14:03-02-001:0040 с вида разрешенного использования «для ведения крестьянского хозяйства» на вид разрешенного использования «для дачного строительства»
В связи с обращением Рыжова В.В. в администрацию МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:14:03-02-001:0040, в соответствии со ст. 23 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, согласованным Правительством Ленинградской области (сводное заключение о согласовании № 52-1864/09-4-1 от 12.03.2010 года) и утвержденным решением Совета депутатов МО Низинское сельское поселение №60 от 14.07.2010,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:14:03-02-001:0040, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, ЗАО «Петродворцовое», урочище Симагоны, квартал 1 с вида разрешенного использования «для ведения крестьянского хозяйства» на вид разрешенного использования «для дачного строительства».
2. Обязать собственника земельного участка Рыжова В.В. внести изменения в сведения государственного кадастра недвижимости, а также в свидетельство о государственной регистрации права по части вида разрешенного использования земельного участка.
3. Настоящее постановление разместить на сайте МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                                                 Е.В. Конинина